planejada, e o acabamento do imóvel possui forro de PVC, e piso lajota em alguns pontos do interior da casa e
porcelanato em outros pontos do interior da residência. Na parte externa o terreno possui piso de pedra em alguns
pontos e lajota em outros pontos do imóvel. AVALIO o presente imóvel em R$350.000,00(trezentos e cinquenta mil reais)
em 20/07/2023.  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 381.028,42  (trezentos e oitenta e um mil e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos)
 em 03/02/2026.
DEPÓSITO: Em mãos do executado.
DÍVIDA: R$ 277.796,65 (duzentos e setenta e sete mil setecentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos) em
17/11/2025, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Consta na matrícula nº 11.908 do 2º Registro de Imóveis de Guarapuava/PR: R-02: PENHORA extraída dos autos
nº 0025031-25.2011.8.16.0031 da 1ª Vara da Fazenda Pública de Guarapuava/PR, em que é exequente Município de